


		Přeskočit na obsah


			
					
						
					
			
						
				
							[image: ] +420 774 555 258  |  [image: ] galerie@cafegaleriezelenydum.cz
						

				

					

		

				
			
						
				
						
				
					Menu
					
											

				

				
						
		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	





 
				
			

					

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
					
						Menu
		

					
					O nás
	Kavárna
	Dorty a zákusky
	Slavnostní dorty
	Zmrzlina
	Menu



	Galerie
	Přehled naších výtvarníků
		David Uličník
	František Kollman
	František Ringo Čech
	Jiří Chadima
	Jiří Vidlák
	Karolina Mitašová-Kaida
	Kateřina Ašenbrennerová
	Milan Martinec
	Paweł Łącki
	Tomáš Hřivnáč
	Zdeněk Zeman






	Umělecká díla k prodeji
	Svícny a lucerny
	Obrazy
		Alina Gorbina
	David Uličník
	Eliška Zradičková
	František Ringo Čech
	Helena Hrušková Štefková
	Ivana Kotýnková
	Jan Severa
	Jeno Bóna
	Jiří Chadima
	Kateřina Ašenberennerová
	Květuše Burešová
	Michal Halva
	Milan Martinec
	Nadja Katernoga
	Paweł Łącki
	Reon Argodian
	Sylva Prchlíková
	Tomáš Hřivnáč
	Václav Benedikt
	Vladimír Mencl
	Viktor Žuk
	Zdeněk Šorf
	Zuzana Oberthorová Popelková
	Zdeněk Zeman






	Kontakt
	Otevírací doba



	Můj účet
	0 Kč

			
				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
					
													
							           
				
									[image: default-logo]
				

			

							
						
  
					

				

					

		

				
			
						
				
						
					O nás
	Kavárna
	Dorty a zákusky
	Slavnostní dorty
	Zmrzlina
	Menu



	Galerie
	Přehled naších výtvarníků
		David Uličník
	František Kollman
	František Ringo Čech
	Jiří Chadima
	Jiří Vidlák
	Karolina Mitašová-Kaida
	Kateřina Ašenbrennerová
	Milan Martinec
	Paweł Łącki
	Tomáš Hřivnáč
	Zdeněk Zeman






	Umělecká díla k prodeji
	Svícny a lucerny
	Obrazy
		Alina Gorbina
	David Uličník
	Eliška Zradičková
	František Ringo Čech
	Helena Hrušková Štefková
	Ivana Kotýnková
	Jan Severa
	Jeno Bóna
	Jiří Chadima
	Kateřina Ašenberennerová
	Květuše Burešová
	Michal Halva
	Milan Martinec
	Nadja Katernoga
	Paweł Łącki
	Reon Argodian
	Sylva Prchlíková
	Tomáš Hřivnáč
	Václav Benedikt
	Vladimír Mencl
	Viktor Žuk
	Zdeněk Šorf
	Zuzana Oberthorová Popelková
	Zdeněk Zeman






	Kontakt
	Otevírací doba



	Můj účet
	0 Kč

			
						
					O nás
	Kavárna
	Dorty a zákusky
	Slavnostní dorty
	Zmrzlina
	Menu



	Galerie
	Přehled naších výtvarníků
		David Uličník
	František Kollman
	František Ringo Čech
	Jiří Chadima
	Jiří Vidlák
	Karolina Mitašová-Kaida
	Kateřina Ašenbrennerová
	Milan Martinec
	Paweł Łącki
	Tomáš Hřivnáč
	Zdeněk Zeman






	Umělecká díla k prodeji
	Svícny a lucerny
	Obrazy
		Alina Gorbina
	David Uličník
	Eliška Zradičková
	František Ringo Čech
	Helena Hrušková Štefková
	Ivana Kotýnková
	Jan Severa
	Jeno Bóna
	Jiří Chadima
	Kateřina Ašenberennerová
	Květuše Burešová
	Michal Halva
	Milan Martinec
	Nadja Katernoga
	Paweł Łącki
	Reon Argodian
	Sylva Prchlíková
	Tomáš Hřivnáč
	Václav Benedikt
	Vladimír Mencl
	Viktor Žuk
	Zdeněk Šorf
	Zuzana Oberthorová Popelková
	Zdeněk Zeman






	Kontakt
	Otevírací doba



	Můj účet
	0 Kč

			
				

				

					

		

					

		
				

			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	


		

			
			

	
		
			
				
					Přihlásit se

				

				
									

				
									

				
						Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady cookies (EU)


				

			

		

	





	
		
			
									
						Copyright © 2024 					

				
				
			

		

	




			
		
			




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
		
	














































			
							
							